

ONYX EST  
337 Rue Paul Sabatier  
  
54710 LUDRES  
Siret :30520541100906 Tél :03.72.31.31.31  
serviceclient.rvd.rrh@veolia.com



**A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT**

Code client : 1000249200  
N° pièce : LUZ60139281 14/11/2023  
TTC : 11 786,63 €

## Facture

HOPITAL PRIVE NANCY LORRAINE (ex POLY de GENTILLY)  
CHEZ TAKE A WASTE  
24 RUE DE CLICHY

75009 PARIS

| Client     | Compte   | TVA U.E       | Siret          |
|------------|----------|---------------|----------------|
| 1000249200 | 15539765 | FR47844336156 | 84433615600048 |

TAKE A WASTE  
6 RUE MERCOEUR  
  
75011 PARIS FRANCE

Folio : 01/01

| N° Pièce    | Date       | Période                 | Bon de Commande | Code Service | Facture mère |
|-------------|------------|-------------------------|-----------------|--------------|--------------|
| LUZ60139281 | 14/11/2023 | 01/10/2023 - 31/10/2023 |                 |              |              |

| Désignation                                     | Quantité | Unité   | Prix unit. H.T | T.V.A | Montant H.T |
|-------------------------------------------------|----------|---------|----------------|-------|-------------|
| <b>POLYCLINIQUE GENTILLY HOP NCY LORR</b>       |          |         |                |       |             |
| <b>BAC ROULANT 340 L</b>                        |          |         |                |       |             |
| Location bac biodechets                         | 7,0000   | unité   | 5,00           | 20,00 | 35,00       |
| Collecte bac biodechets                         | 5,0000   | passage | 13,10          | 20,00 | 65,50       |
| Levée bac biodechets                            | 20,0000  | unité   | 4,03           | 20,00 | 80,60       |
| Traitement bac biodechets                       | 20,0000  | unité   | 13,00          | 20,00 | 260,00      |
| <b>BAC ROULANT 750 L</b>                        |          |         |                |       |             |
| Collecte et Traitement bac corps creux          | 23,0000  | unité   | 18,58          | 20,00 | 427,34      |
| <b>MONOBLOC 20 m3</b>                           |          |         |                |       |             |
| Location monobloc 20m3 2F carton & plastique    | 1,0000   | mois    | 635,61         | 20,00 | 635,61      |
| Location monobloc 20m3 déchet résiduel          | 1,0000   | mois    | 635,61         | 20,00 | 635,61      |
| Collecte monobloc 20m3 2F carton & plastique    | 5,0000   | passage | 157,94         | 20,00 | 789,70      |
| Collecte monobloc 20m3 déchet résiduel          | 6,0000   | passage | 192,04         | 20,00 | 1 152,24    |
| Déclassement dechets residuels (tgap incluse)   | 21,5600  | tonne   | 160,00         | 20,00 | 3 449,60    |
| Traitement matière non conforme (TGAP incluse)  | 0,6060   | tonne   | 213,92         | 20,00 | 129,63      |
| <b>MOVI FRM 30 m3</b>                           |          |         |                |       |             |
| Location benne déchet résiduel                  | 1,0000   | mois    | 80,00          | 20,00 | 80,00       |
| Collecte benne déchet résiduel                  | 2,0000   | passage | 134,73         | 20,00 | 269,46      |
| Traitement des déchets résiduels (TGAP incluse) | 3,9400   | tonne   | 200,00         | 20,00 | 788,00      |
| <b>VENTE SAC TRI SELEC 100 L</b>                |          |         |                |       |             |
| Vente cartons de 200 sacs 100L biodégradable    | 10,0000  | unité   | 102,39         | 20,00 | 1 023,90    |

Retrouvez vos informations sur votre espace client et notre Politique de Protection des Données sur <http://recyclage.veolia.fr/donnees-personnelles.html>

| Taux  | Base H.T   | T.V.A      | Prix T.T.C  |
|-------|------------|------------|-------------|
| 20,00 | 1 023,90 € | 204,78 €   | 1 228,68 €  |
| 20,00 | 8 798,29 € | 1 759,66 € | 10 557,95 € |

|                    |             |
|--------------------|-------------|
| <b>Total H.T</b>   | 9 822,19 €  |
| <b>Total T.T.C</b> | 11 786,63 € |

| Échéance   | Règlement | BIC      | IBAN                        | Net à payer |
|------------|-----------|----------|-----------------------------|-------------|
| 14/12/2023 | VIREMENT  | CMCIFR2A | FR7611899002010002618594567 | 11 786,63 € |

**Adresse de règlement** ONYX EST  
6 rue Nathalie Sarraute - TSA 71477

Tel. - - Télécopie -  
44205 NANTES CEDEX 2

Tout retard de paiement entrainera le règlement de pénalités de retard au taux de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur et d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. La société ne pratique pas l'escompte.

ONYX EST - SA à conseil d'administration (s.a.i.) - 1 RUE HENRIETTE GALLE GRIMM - BATIMENT O'RIGIN - 54000 - NANCY  
CAPITAL: 2 491 968 € - SIREN: 305205411 - RCS: NANCY - APE: 38.11Z - num T.V.A: FR71305205411